
ZARZĄDZENIE NR 69/14
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r. 
Dz.U. poz. 594 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz Fundacji Ekologicznej  „Zielona Akcja” ul. Aleja Orła 
Białego 2 59-220 Legnica części nieruchomości położonej w Trzebowie oznaczonej  nr 63/1 obejmującej 
powierzchnię 1,00 m2.

§ 2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na okres od dnia 1.10.2014r. dnia do 30.09.2019r. pod 
usytuowanie tablicy informacyjnej Typu „EZ I EZ – M-Edukacyjna pn.:„Dla Kwisy, dla Natury –przygotowanie 
małej infrastruktury turystycznej służącej zabezpieczeniu rzeki Kwisy przed nadmierną presją turystów”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, rozwoju 
i nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: 5C7EB55D-B164-41B4-A295-3E11A85B33D9. Uchwalony Strona 1




